
základní škola a mateřská škola Brno,
nám.28.října 22, přhpěvková otganirace

,_l, . lili1,1,, Ili]! jl, 2l].iiiíli,),], {:i: l i;i; iiri;rl

ZsAMs 014512025 Brno dne 7.t,2025

Výroční zpráva

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

za období 1".1". - 31,.I2,2024

při poskytování informacíveřejnosti postupuje škola podle zákona č,I06h999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchovy k zajiŠtěníjednotného postuPu

všvr při realizaci zákona ě. Lo6/Lggg Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 8.11.1999, v Platném znění

A) počET poDANÝcH žÁoosrí o lNFoRMAcE A počET vyDANÝcH RozHoDNuTÍ o
oDMíTNuTí žÁoosrt

-Počet podaných žádostío informace: 0

-Počet vydaných rozhodnutío odmítnutí žádostí: 0

POČET PODANÝCH ODVOIÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ

- Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:0

OPIS PODSTATNÝCH ČÁSrÍ KAŽDÉHO ROZSUDKU SOUDU VE VĚCl

pŘEzKouMÁtrtí zÁroruNosTt RozHoDNurí povlruruÉHo sU BJEKTU o

ODMÍTNUTÍŽÁOOSn O POSKYTNUTÍ tNFORMACE A PŘEHLED VŠECH VÝOruŮ,

KTERÉ pouNNÝ suBJEKT wNALožlL v souvlslosTt sE souDNíMt Řízrnírul o

pRÁVEcH A povtNNosTEcH poDLE ToHoTo zÁrorun, A To včETNĚ ruÁrnoů

NA SVÉ VIASTNÍ ZAMĚSTNANCE A ruÁrlnOŮ PRÁVNÍHO ZASTOUPENÍ

- Nejsou

výčrr posKyTNuTÝcH vÝHRADNícH LlcENcí, včrrruĚ oDůvoDNĚNí NEzByTNosTl posKyTNuTí

vÝnnnoruí ucENcE
- Nebyly poskytnuty výhradní licence

počET srížruosrí poDANÝcH poDLE 15A, DůVoDy JEJtcH poDÁNí A sTRučNÝ popls zpŮsoBu JEJtcH

wŘízrrrt

- Počet stížností podaných podle S ].6a: 0

DAtŠÍ lNFORMACE VZTAHUJÍCÍ SE K UPLATŇOVÁruÍ IOHOTO ZÁKONA

€

B)

c)

D)

E)

F)

- Nejsou /
/O/

/ /k"-^
tVplr. luamila Altma nová

tÁítAotíšxon n fitATEŘ§íÁ šllou mo
nám. 28. ííjna 22, 602 00 Brno

příspěvková organizace
Tel./Fax: 545 212 165

lčo: +as 12702
ředitelka školy

lČ: 4B5 1 2 702 tel/far 545 21 2 i65 info(a)osnle(.(z

Www.osmec.cz

Bankovní spojení:

661]6621 / 0100
lD: sjintbxv


